Р Е Ш Е Н И Е

3 июля 2019 года  № 78/4

с.Караидель

О заверении списка кандидатов в депутаты по выборам депутатов Совета

Байкинский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан, выдвинутых

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты по выборам депутатов Совета Байкинский сельсовет муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан, выдвинутых

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР, в соответствии со

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Караидельский  район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/228-5 от

11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты по выборам депутатов Совета

Байкинский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан, выдвинутых в установленном порядке

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты по выборам депутатов Совета Байкинский сельсовет муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан, выдвинутых

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР.

3. Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________          Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________         Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ

Список

заверен территориальной избирательной

комиссией муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан

3 июля 2019 года

(решение №78/4)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты по выборам депутатов Совета Байкинский сельсовет

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан,

выдвинутых Башкортостанским региональным отделением ЛДПР

Одномандатный избирательный округ №:1

Миндавлетов Никита Сергеевич, 19.01.1990  года рождения, место рождения:

гор. Уфа Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика

Башкортостан, г. Уфа, ул. Архитектора Рехмукова, дом № 5, кв. 9, серия 80 10

номер  040864, дата выдачи 11.03.2010 года, выдан Отделом УФМС России по

Республике Башкортостан в Октябрьском районе гор. Уфы.

Одномандатный избирательный округ №:3

Баяндин Сергей Владимирович, 09.04.1977  года рождения, место рождения: с.

Новостройка, адрес места жительства: Республика Башкортостан,

Караидельский район, с. Байки, ул. Аптечный, дом 1, серия 76 00 номер  681703,

дата выдачи 04.03.2003 года, выдан ОВД ЗАТО п.Горный Читинской обл..

Одномандатный избирательный округ №:6

Лежнин Владимир Васильевич, 28.09.1960 года рождения, место рождения: с.

Байки Караидельского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства:

Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Байки, ул. Матросова, дом

9, серия 80 05 номер  871855, дата выдачи 01.11.2005 года, выдан Караидельским

РОВД РБ.

Одномандатный избирательный округ №:9

Гильманшин Азамат Фагилович, 29.11.1988 года рождения, место рождения: д.

Янсаитово Караидельского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства:

Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Новоянсаитово, ул.

Набережная, д. 77, серия 80 08 номер  630160, дата выдачи 22.12.2008 года, выдан

ОУФМС России по РБ в Караидельском районе.